
 

 

POSTANOWIENIE NR 441/57/2024 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 4, Nr 9, Nr 12,  

Nr 25 w gminie Żukowo 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz 

Wyborczy w Słupsku II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych,  w gminie 

Żukowo, powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Wiktor Paweł Marcinkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Banino – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, 

 

2. Edyta Ostrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Prokowo – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, 

 

3. Beata Marzena Miotk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Przyjaźń – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, 

 

4. Magdalena Anna Lejk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Przyjaźń  – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, 

 

5. Mariola Kalkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Prokowo – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25. 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Mirela Aldona Lejk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Małkowo 

 - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, 

 

2. Gracjana Lewicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pępowo  

 – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, 

 

3. Janina Aleksandra Seweryńska-Bőtcher, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Przyjaźń – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, 

 



 

4. Tomasz Bychowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przyjaźń 

  – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25,  

 

5. Natalia Maria Karczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łebieńska Huta– Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25. 

 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku II 

 

Andrzej Michałowicz 

 


